– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

（在中華人民共和國註冊成立之中外合資股份有限公司）
（股份代號：1122）

臨時股東大會投票結果

及

執行董事、副董事長及總經理之變更

董事會欣然宣佈，載於通告的所有決議案已於臨時股東大會上由股東以投票
形式正式通過。

董事會亦宣佈，以下事項已於二零二一年七月三十日生效：

(1) 林修一先生、前垣圭一郎先生及阿達克己先生辭任執行董事；

(2) 安田辰也先生、增田陽一先生及八木直人先生獲選舉為執行董事；

(3) 林修一先生辭任本公司副董事長及總經理；及

(4) 安田辰也先生獲委任為本公司副董事長及總經理。

謹提述慶鈴汽車股份有限公司（「本公司」）於二零二一年六月十日發出的執行董
事辭任及建議選舉執行董事通函（「通函」）及臨時股東大會通告（「通告」）。除非文
義另有所指，本公告所用詞語與通函及通告所界定者具相同涵義。

– 2 –

臨時股東大會投票結果

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）欣然宣佈，於通告內所載的所有決議案已於二
零二一年七月三十日舉行之本公司臨時股東大會（「臨時股東大會」）上獲得本公
司股東（「股東」）以投票形式正式通過。

決議案之投票結果概述如下：

普通決議案

所投票數及

佔所投總票數的百分比 所投票數

贊成 反對 棄權（註）

1. 接納林修一先生辭任執行董事，自臨時股東大會之日起
生效，並授權董事會按其認為合適的條款及條件終止本
公司與林修一先生訂立之服務合約，並採取一切行動及
事宜以促使此等事項生效。

1,943,127,390

（99.99%）

234,000

（0.01%）

0

2. 接納前垣圭一郎先生辭任執行董事，自臨時股東大會之
日起生效，並授權董事會按其認為合適的條款及條件終
止本公司與前垣圭一郎先生訂立之服務合約，並採取一
切行動及事宜以促使此等事項生效。

1,943,127,390

（99.99%）
234,000

（0.01%）
0

3. 接納阿達克己先生辭任執行董事，自臨時股東大會之日
起生效，並授權董事會按其認為合適的條款及條件終止
本公司與阿達克己先生訂立之服務合約，並採取一切行
動及事宜以促使此等事項生效。

1,943,127,390

（99.99%）
234,000

（0.01%）
0

4. 審議及批准選舉安田辰也先生為執行董事，任期由臨時
股東大會之日開始至二零二四年本公司股東周年大會之
日為止，並授權董事會決定其董事報酬及按其認為合適
的條款及條件與安田辰也先生訂立服務合約，並採取一
切行動及事宜以促使此等事項生效。

1,940,466,424

（99.85%）

2,894,966

（0.15%）

0

– 3 –

普通決議案

所投票數及

佔所投總票數的百分比 所投票數

贊成 反對 棄權（註）

5. 審議及批准選舉增田陽一先生為執行董事，任期由臨時
股東大會之日開始至二零二四年本公司股東周年大會之
日為止，並授權董事會決定其董事報酬及按其認為合適
的條款及條件與增田陽一先生訂立服務合約，並採取一
切行動及事宜以促使此等事項生效。

1,940,466,424

（99.85%）
2,894,966

（0.15%）
0

6. 審議及批准選舉八木直人先生為執行董事，任期由臨時
股東大會之日開始至二零二四年本公司股東周年大會之
日為止，並授權董事會決定其董事報酬及按其認為合適
的條款及條件與八木直人先生訂立服務合約，並採取一
切行動及事宜以促使此等事項生效。

1,939,902,424

（99.82%）

3,458,966

（0.18%）

0

註： 根據本公司之公司章程第71條，投棄權票在計算該議案表決結果時均不作為有表決權的票數處理。

由於各項決議案之贊成票均超過50%，因此，於臨時股東大會上提呈之該等決議
案已獲正式通過為本公司普通決議案。

於臨時股東大會當日，本公司的已發行股份（「股份」）合共為 2,482,268,268股，該等
股份包含1,238,651,865股H股及 1,243,616,403股內資股。使持有人有權出席臨時股
東大會並可於會上對所有決議案投贊成票或反對票的股份合共為2,482,268,268股。
並無股份使持有人有權出席臨時股東大會但根據香港聯合交易所有限公司證券
上市規則（「上市規則」）第13.40條所載須於臨時股東大會上放棄投票贊成該等決議案，
亦無股份持有人根據上市規則須在臨時股東大會上放棄投票。

本公司核數師德勤華永會計師事務所（特殊普通合夥）重慶分所已作為監票人，
且對投票結果摘要和本公司收回的投票表格進行比較。德勤華永會計師事務所
（特殊普通合夥）重慶分所就此進行的工作並不構成根據香港會計師公會頒佈之
《香港核數準則》、《香港審閱應聘服務準則》或《香港審驗應聘服務準則》而進行的
審驗應聘工作，亦不包括就法律詮釋或投票權等事項提供任何保證或建議。

– 4 –

執行董事、副董事長及總經理之變更

茲提述本公司於二零二一年六月二日刊發之執行董事辭任及建議選舉執行董事
公告。

董事會亦宣佈，以下事項已於二零二一年七月三十日生效：

(1) 林修一先生、前垣圭一郎先生及阿達克己先生辭任執行董事；

(2) 安田辰也先生、增田陽一先生及八木直人先生獲選舉為執行董事；

(3) 林修一先生辭任本公司副董事長及總經理；及

(4) 安田辰也先生獲委任為本公司副董事長及總經理。

各位新執行董事的履歴詳情如下：

安田辰也，57歲，畢業於東京外國語大學外國語學部。安田先生於一九八六年四
月入職五十鈴汽車有限公司（「五十鈴」），並於多個部門出任中幹、組長及部長等
職務。彼從二零一五年三月至二零一六年九月外派到五十鈴撒哈拉以南非洲及
GMICA Colombia Ltd.工作。安田先生從二零一八年十二月至二零二零年四月曾出
任五十鈴營業部門統括助理、營業第一部門統括輔佐及產業對策 • PT事業部門
統括輔佐。彼現時為中國事業統括辦公室S專家。

增田陽一，63歲，畢業於明治大學政治經濟學專業。增田先生於一九八一年四月
入職五十鈴，並於多個部門出任主任科員及組長等職務。彼於一九九九年四月
至二零一三年五月期間曾任職於五十鈴（中國）投資有限公司、五十鈴（上海）技貿
實業有限公司、五十鈴（泰國）自動車國際運營公司及五十鈴本部等多個部門。增
田先生從二零一四年十月至二零二零年四月曾出任五十鈴（泰國）自動車國際運
營公司社長、五十鈴（泰國）國際運營公司社長、五十鈴執行役員、常務執行役員、
營業部門統括代理、統括等職務。增田先生現任營業本部營業部門第二地區統
括辦公室主管、中國統括辦公室主管及常務執行役員。

– 5 –

八木直人，57歲，畢業於日本大學理工學部。八木先生於一九八七年四月入職
五十鈴，並於多個部門工作。彼從一九九七年七月至二零一五年四月期間分別
任職於 IC Engineer股份公司、ISPOL公司、五十鈴發動機製造北海道股份公司、PT

技術部等，並於此期間出任中幹、組長等職務。於二零一六年四月開始，彼出任
PT技術部、PT製造第一部部長，海外營業部第五部S專家並任職於五十鈴印度
尼西亞發動機工廠。八木先生現任PT工務部－PT品質管理部執行擔當。

除上述所披露外，各位新執行董事過去三年內並無於其他上市公司擔任董事職
務或於本公司及本集團之其他成員公司擔任任何其他職位。各位新執行董事與
本公司任何董事、高級行政人員、主要股東或控股股東並無任何關係。按證券及
期貨條例第XV部之涵義，各位新執行董事並無擁有股份之權益。

本公司已與各位新執行董事訂立服務合約，而董事會已經顧及彼等於本公司之
職責及責任、本公司之業績及盈利能力以及現行市場情況按其服務合約之條款
及條件而釐定彼等之報酬。但根據本公司與五十鈴之約定，並徵得各位新執行
董事同意，彼等已放棄作為執行董事之薪酬。

除上述所披露外，並無任何其他有關彼等委任之事項而須股東垂注及並無任何
其他根據上市規則第13.51(2)條條文的任何規定而須予以披露的資料。

董事會謹此對林修一先生、前垣圭一郎先生及阿達克己先生於彼等各自擔任本
公司職務之任期內對本公司作出的寶貴貢獻深表感謝，並歡迎安田辰也先生、
增田陽一先生及八木直人先生加入董事會。

承董事會命
慶鈴汽車股份有限公司

公司秘書
雷斌

中國，重慶，二零二一年七月三十日

於本公告日，董事會由十一名董事組成，其中羅宇光先生、安田辰也先生、增田
陽一先生、八木直人先生、李巨星先生、徐松先生及李小東先生為執行董事，以
及龍濤先生、宋小江先生、劉天倪先生及劉二飛先生為獨立非執行董事。